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Daria Dutkiewicz-Goławska – pilotka latająca w załodze ze swą stała
nawigatorką  i przyjaciółką Beatą Biernaczyk – wywalczyła tytuł balonowej
mistrzyni świata podczas zakończonej właśnie w Nałęczowie rywalizacji 33
baloniarek z 14 krajów z Europy, obu Ameryk oraz Azji (załogi japońskie).

W czarnych sportowych koszulkach
polskiej kobiecej reprezentacji
balonowej – po prawej – mistrzyni
świata Daria Dutkiewicz-Goławska, po
lewej jej nawigatorka Beata
Biernaczyk

Obie panie reprezentują Aeroklub Leszczyński i uważają, że kluczem do sukcesu jest
przyjaźń i odpowiednie zgranie zespołu, a także udział w jak największej liczbie
zawodów międzynarodowych z ostrą rywalizacją – co przynosi konieczne
doświadczenie. Tytuł wicemistrzyni wywalczyła Litwinka – Agne Simonavciute, a trzecie
miejsce Australijka – Nicola Scaife, która dzierżyła do tej pory palmę najlepszej
baloniarki świata (przyleciała do Polski z mężem i małymi dziećmi!).

Trzy najlepsze baloniarki świata na
podium kobiecych mistrzostw 2018 w
Nałęczowie
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Także najlepszym drużynowym zespołem kobiecych mistrzostw świata balonów na
ogrzane powietrze 2018 zostały polskie baloniarki. W tej konkurencji obok wyników
załogi Daria Dutkiewicz-Goławska – Beata Biernaczyk wzięto pod uwagę wyniki
następujących pilotek: Beaty Chomy, Joanny Biedermann i Eweliny Leszczuk.

Polska kobieca ekipa balonowa
okazała się także najlepsza w
klasyfikacji drużynowej / Zdjęcia:
Wojciech Łuczak

Najbliższe kobiece balonowe mistrzostwa świata zaplanowane są na 2020. Kto wie, czy
nie zorganizowane zostaną ponownie na Lubelszczyźnie. Taką przynajmniej nadzieję
wyraził delegat Federation Aeronautique Internationale (FAI) Szwajcar Jakob Burkard – 
legenda światowego baloniarstwa – oddając ściągnięta już flagę FAI na przechowanie
dyrektorowi mistrzostw, szefowi Aeroklubu Lubelskiego Adamowi Gruszeckiemu.
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